



Bid Tabulation
The Summit Landscape and Irrigation Replacement
RFB # 24072

					Earthworks, Inc. Lillian, TX		AquaGreen Global, LLC Fort Worth, TX		C. Green Scaping, LP Dallas, TX		SRH Landscapes, LLC Dallas, TX	
	Item	Description / Location Name	QTY	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Zone A	1	Demolition of existing planting, trees and irrigation except as noted on sheet L111. Contractor to protect all existing drainage	1	lump sum	7,500.00	\$7,500.00	\$41,760.00	\$41,760.00	\$14,000.00	\$14,000.00	\$8,974.00	\$8,974.00
Zone A	2	Tree Removal of existing trees to be removed and disposed of per specifications on L111.	1	lump sum	1,500.00	\$1,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$2,380.00	\$2,380.00
Zone A	3	Removal of Existing Irrigation of existing irrigation to be removed and disposed of per specifications on L111.	1	lump sum	5,000.00	\$5,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$2,885.00	\$2,885.00
Zone A	4	Decomposed Granite - P.1 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	730	Square ft	3.00	\$2,190.00	\$13.00	\$9,490.00	\$10.40	\$7,592.00	\$10.50	\$7,665.00
Zone A	5	Concrete - P.2 complete and in place per plans and specifications as shown on L511, L522, and L523	80	Square ft		\$2,500.00	\$15.00	\$1,200.00	\$24.00	\$1,920.00	\$57.00	\$4,560.00
Zone A	6	Benches - S.1 complete and in place, installed per sheets L511 and L521-L523	2	each	7,665.00	\$15,330.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$5,400.00	\$10,800.00	\$9,045.00	\$18,090.00
Zone A	7	Pots - S.2 complete and in place, installed per sheets L511 and L521-L523	4	each	2,000.00	\$8,000.00	\$2,500.00	\$10,000.00	\$2,800.00	\$11,200.00	\$4,125.00	\$16,500.00
Zone A	8	Steel Edging - S.3 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	970	linear ft		\$6,508.00	\$3.00	\$2,910.00	\$9.00	\$8,730.00	\$18.50	\$17,945.00
Zone A	9	Boulder (3'x3'x3' MIN.) - S.4 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	14	each	125.00	\$1,750.00	\$1,000.00	\$14,000.00	\$540.00	\$7,560.00	\$685.00	\$9,590.00
Zone A	10	River Rock - S.5 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	1800	Square ft	8.80	\$15,840.00	\$12.00	\$21,600.00	\$9.20	\$16,560.00	\$14.50	\$26,100.00
Zone A	11	Canopy Tree - 100 gal. Mexican Sycamore	4	each	1,140.00	\$4,560.00	\$1,500.00	\$6,000.00	\$1,460.00	\$5,840.00	\$1,730.00	\$6,920.00
Zone A	12	Canopy Tree - 65 gal. Frontier Elm	1	each	950.00	\$950.00	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,240.00	\$1,240.00	\$1,550.00	\$1,550.00
Zone A	13	Canopy Tree - 100 gal. Bur Oak	1	each	1,140.00	\$1,140.00	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,460.00	\$1,460.00	\$1,650.00	\$1,650.00
Zone A	14	Ornamental Tree - 30 gal. Goldenball Leadtree	3	each	700.00	\$2,100.00	\$650.00	\$1,950.00	\$870.00	\$2,610.00	\$575.00	\$1,725.00
Zone A	15	Ornamental Tree - 30 gal. Vitex 'Shoal Creek'	6	each	500.00	\$3,000.00	\$650.00	\$3,900.00	\$740.00	\$4,440.00	\$615.00	\$3,690.00
Zone A	16	Shrubs -3 gal. Powis Castle Artemisia	36	each	30.00	\$1,080.00	\$45.00	\$1,620.00	\$33.00	\$1,188.00	\$35.00	\$1,260.00
Zone A	17	Shrubs - Havard's Agave	6	each		\$665.00	\$150.00	\$900.00	\$640.00	\$3,840.00	\$450.00	\$2,700.00
Zone A	18	Shrubs - 1 gal. Moonshine Yarrow	76	each	20.00	\$1,520.00	\$15.00	\$1,140.00	\$14.00	\$1,064.00	\$13.00	\$988.00
Zone A	19	Shrubs - 5 gal. Yellow Yucca	88	each	110.80	\$9,750.40	\$60.00	\$5,280.00	\$33.00	\$2,904.00	\$68.00	\$5,984.00
Zone A	20	Shrubs - 5 gal. Thunder Cloud Texas Sage	66	each		\$3,610.00	\$60.00	\$3,960.00	\$32.00	\$2,112.00	\$33.00	\$2,178.00
Zone A	21	Shrubs - 5 gal. Purple Diamond Loropetalum	30	each		\$2,103.23	\$60.00	\$1,800.00	\$30.00	\$900.00	\$45.00	\$1,350.00
Zone A	22	Shrubs - 5 gal. Gulf Muhly	6	each	69.71	\$418.26	\$60.00	\$360.00	\$29.00	\$174.00	\$32.00	\$192.00
Zone A	23	Shrubs - 5 gal. Don's Dwarf Wax Myrtle	39	each	69.71	\$2,718.69	\$60.00	\$2,340.00	\$32.00	\$1,248.00	\$40.00	\$1,560.00
Zone A	24	Shrubs - 3 gal. Turk's Cap	24	each	35.00	\$840.00	\$45.00	\$1,080.00	\$29.00	\$696.00	\$36.00	\$864.00
Zone A	25	Shrubs - 3 gal. Walker's Low Catmint	104	each	35.00	\$3,640.00	\$45.00	\$4,680.00	\$29.00	\$3,016.00	\$25.00	\$2,600.00
Zone A	26	Shrubs - 5 gal. Spineless Prickly Pear	6	each	69.71	\$418.26	\$75.00	\$450.00	\$36.00	\$216.00	\$45.00	\$270.00
Zone A	27	Shrubs - 5 gal. Russian Sage	69	each	55.00	\$3,795.00	\$60.00	\$4,140.00	\$31.00	\$2,139.00	\$35.00	\$2,415.00
Zone A	28	28 Shrubs - 7 gal. Dwarf Palmetto	26	each	69.71	\$1,812.46	\$125.00	\$3,250.00	\$52.00	\$1,352.00	\$85.00	\$2,210.00
Zone A	29	Shrubs - 3 gal. Colorguard Yucca	42	each		\$2,223.44	\$45.00	\$1,890.00	\$34.00	\$1,428.00	\$36.00	\$1,512.00
Zone A	30	Shrubs - 3 gal. Soft Leaf Yucca	45	each		\$2,381.85	\$45.00	\$2,025.00	\$30.00	\$1,350.00	\$36.00	\$1,620.00
Zone A	31	Groundcovers - Annual Color	44	each		\$3,170.03	\$30.00	\$1,320.00	\$4.00	\$176.00	\$11.00	\$484.00
Zone A	32	Groundcovers - 3 gal. Blond Ambition Grama	75	each	52.93	\$3,969.75	\$45.00	\$3,375.00	\$29.00	\$2,175.00	\$34.00	\$2,550.00
Zone A	33	Groundcovers - 1 gal. Sundrops	152	each	18.20	\$2,766.40	\$15.00	\$2,280.00	\$14.00	\$2,128.00	\$12.50	\$1,900.00
Zone A	34	Groundcovers - 1 gal. Purple Coneflower	143	each	18.20	\$2,602.60	\$15.00	\$2,145.00	\$14.00	\$2,002.00	\$11.50	\$1,644.50



Bid Tabulation
The Summit Landscape and Irrigation Replacement
RFB # 24072

					Earthworks, Inc. Lillian, TX		AquaGreen Global, LLC Fort Worth, TX		C. Green Scaping, LP Dallas, TX		SRH Landscapes, LLC Dallas, TX	
	Item	Description / Location Name	QTY	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Zone A	35	Groundcovers - 1 gal. Dallas Red Lantana	64	each	18.20	\$1,164.80	\$15.00	\$960.00	\$11.00	\$704.00	\$11.00	\$704.00
Zone A	36	Groundcovers - 3 gal. Lirope Spicata	64	each	18.20	\$1,164.80	\$15.00	\$960.00	\$11.00	\$704.00	\$22.00	\$1,408.00
Zone A	37	Groundcovers - 1 gal. Purple Skullcap	160	each	18.20	\$2,912.00	\$15.00	\$2,400.00	\$14.00	\$2,240.00	\$11.00	\$1,760.00
Zone A	38	Common Bermuda Sod installed per L5 Series	3740	Square ft		\$12,561.35	\$1.50	\$5,610.00	\$0.60	\$2,244.00	\$1.25	\$4,675.00
Zone A	39	Bed Prep per L5 series and specifications	6310	Square ft		\$6,033.00	\$5.00	\$31,550.00	\$1.60	\$10,096.00	\$4.50	\$28,395.00
Zone A	40	Tree Bubbler Irrigation in accordance with plans and specifications	15	each		\$7,333.00	\$250.00	\$3,750.00	\$90.00	\$1,350.00	\$435.00	\$6,525.00
Zone A	41	Sod Pop-Up Spray Irrigation in accordance with plans and specifications	3740	Square ft		\$7,333.00	\$5.00	\$18,700.00	\$1.30	\$4,862.00	\$20.47	\$76,557.80
Zone A	42	Shrubs/Groundcover Pop-Up Spray Irrigation in accordance with plans and specifications	6310	Square ft		\$7,333.00	\$5.00	\$31,550.00	\$1.40	\$8,834.00	\$11.59	\$73,132.90
Zone A	43	Pot Irrigation per L5 series and specifications	4	each		\$2,000.00	\$500.00	\$2,000.00	\$340.00	\$1,360.00	\$145.00	\$580.00
SUBTOTAL		BASE BID				\$175,188.32		\$288,825.00		\$182,654.00		\$358,243.20
Alternate - General	45	Bollards Purchase and install of lighting equipment, complete and in place including foundation per manufacturer details. Ref schedule L301	7	each	500.00	\$3,500.00	\$1,250.00	\$8,750.00	\$3,110.00	\$21,770.00	\$2,510.00	\$17,570.00
Alternate - General	46	Electrical Purchase and install of running electricity to the bollards	1	lump sum	1,200.00	\$1,200.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$8,400.00	\$8,400.00	\$15,000.00	\$15,000.00
SUBTOTAL		Alternate General - Optional				\$4,700.00		\$23,750.00		\$30,170.00		\$32,570.00
Alternate - Zone B	47	Demolition of existing planting, trees and irrigation except as noted on sheet L111. Contractor to protect all existing drainage	1	lump sum	5,360.00	\$5,360.00	\$13,410.00	\$13,410.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$8,950.00	\$8,950.00
Alternate - Zone B	48	Tree Removal of existing trees to be removed and disposed of per specifications on L111.	1	lump sum	1,206.00	\$1,206.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$2,380.00	\$2,380.00
Alternate - Zone B	49	Removal of Existing Irrigation of existing irrigation to be removed and disposed of per specifications on L111.	1	lump sum	4,000.00	\$4,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$2,885.00	\$2,885.00
Alternate - Zone B	50	Concrete - P.2 complete and in place per plans and specifications as shown on L511, L522, and L523	60	Square ft		\$1,860.00	\$15.00	\$900.00	\$24.00	\$1,440.00	\$109.00	\$6,540.00
Alternate - Zone B	51	Benches - S.1 complete and in place, installed per sheets L511 and L521-L523	1	each	7,665.00	\$7,665.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$5,400.00	\$5,400.00	\$9,217.00	\$9,217.00
Alternate - Zone B	52	Decomposed Granite - P.1 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	650	Square ft	3.00	\$1,950.00	\$13.00	\$8,450.00	\$10.40	\$6,760.00	\$9.15	\$5,947.50
Alternate - Zone B	53	River Rock - S.5 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	300	Square ft	8.80	\$2,640.00	\$10.00	\$3,000.00	\$9.20	\$2,760.00	\$15.03	\$4,509.00
Alternate - Zone B	54	Boulder (3'x3'x3" MIN.) - S.4 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521-L523	6	each	125.00	\$750.00	\$1,000.00	\$6,000.00	\$540.00	\$3,240.00	\$696.00	\$4,176.00
Alternate - Zone B	55	Steel Edging - S.3 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	450	linear ft	6.70	\$3,015.00	\$3.00	\$1,350.00	\$9.00	\$4,050.00	\$18.50	\$8,325.00
Alternate - Zone B	56	Canopy Tree - 150 gal. Caddo Maple	2	each	3,000.00	\$6,000.00	\$1,650.00	\$3,300.00	\$3,080.00	\$6,160.00	\$3,000.00	\$6,000.00
Alternate - Zone B	57	Canopy Tree - 95 gal. Chinese Pistache	2	each	1,900.00	\$3,800.00	\$1,250.00	\$2,500.00	\$1,420.00	\$2,840.00	\$1,637.00	\$3,274.00
Alternate - Zone B	58	Ornamental Tree - 30 gal. Mexican Buckeye	3	each	800.00	\$2,400.00	\$650.00	\$1,950.00	\$890.00	\$2,670.00	\$750.00	\$2,250.00



Bid Tabulation
The Summit Landscape and Irrigation Replacement
RFB # 24072

					Earthworks, Inc. Lillian, TX		AquaGreen Global, LLC Fort Worth, TX		C. Green Scaping, LP Dallas, TX		SRH Landscapes, LLC Dallas, TX	
	Item	Description / Location Name	QTY	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Alternate - Zone B	59	Bed Prep per L5 series and specifications	3050	Square ft	5.00	\$15,250.00	\$5.00	\$15,250.00	\$1.60	\$4,880.00	\$4.50	\$13,725.00
Alternate - Zone B	60	Shrubs -3 gal. Powis Castle Artemisia	33	each	30.00	\$990.00	\$40.00	\$1,320.00	\$33.00	\$1,089.00	\$35.00	\$1,155.00
Alternate - Zone B	61	Shrubs - Havard's Agave	5	each	110.80	\$554.00	\$125.00	\$625.00	\$640.00	\$3,200.00	\$454.00	\$2,270.00
Alternate - Zone B	62	Shrubs - 1 gal. Moonshine Yarrow	47	each	20.00	\$940.00	\$15.00	\$705.00	\$14.00	\$658.00	\$13.00	\$611.00
Alternate - Zone B	63	Shrubs - 5 gal. Yellow Yucca	32	each	110.80	\$3,545.60	\$60.00	\$1,920.00	\$33.00	\$1,056.00	\$68.00	\$2,176.00
Alternate - Zone B	64	Shrubs - 5 gal. Thunder Cloud Texas Sage	12	each	54.31	\$651.72	\$60.00	\$720.00	\$32.00	\$384.00	\$33.00	\$396.00
Alternate - Zone B	65	Shrubs - 5 gal. Purple Diamond Loropetalum	30	each	69.71	\$2,091.30	\$60.00	\$1,800.00	\$30.00	\$900.00	\$46.00	\$1,380.00
Alternate - Zone B	66	Shrubs - 5 gal. Gulf Muhly	11	each	69.71	\$766.81	\$60.00	\$660.00	\$29.00	\$319.00	\$32.00	\$352.00
Alternate - Zone B	67	Shrubs - 5 gal. Don's Dwarf Wax Myrtle	30	each	69.71	\$2,091.30	\$60.00	\$1,800.00	\$32.00	\$960.00	\$40.00	\$1,200.00
Alternate - Zone B	68	Shrubs - 3 gal. Turk's Cap	38	each	35.00	\$1,330.00	\$45.00	\$1,710.00	\$29.00	\$1,102.00	\$36.00	\$1,368.00
Alternate - Zone B	69	Shrubs - 3 gal. Walker's Low Catmint	22	each	35.00	\$770.00	\$45.00	\$990.00	\$29.00	\$638.00	\$25.00	\$550.00
Alternate - Zone B	70	Shrubs - 5 gal. Spineless Prickly Pear	3	each	69.71	\$209.13	\$60.00	\$180.00	\$36.00	\$108.00	\$46.00	\$138.00
Alternate - Zone B	71	Shrubs - 5 gal. Russian Sage	38	each	55.00	\$2,090.00	\$60.00	\$2,280.00	\$31.00	\$1,178.00	\$35.00	\$1,330.00
Alternate - Zone B	72	Shrubs - 3 gal. Colorguard Yucca	17	each	52.93	\$899.81	\$40.00	\$680.00	\$34.00	\$578.00	\$36.00	\$612.00
Alternate - Zone B	73	Shrubs - 3 gal. Soft Leaf Yucca	15	each	52.93	\$793.95	\$40.00	\$600.00	\$30.00	\$450.00	\$36.00	\$540.00
Alternate - Zone B	74	Groundcovers - 3 gal. Blond Ambition Grama	38	each	52.93	\$2,011.34	\$40.00	\$1,520.00	\$29.00	\$1,102.00	\$34.00	\$1,292.00
Alternate - Zone B	75	Groundcovers - 1 gal. Sundrops	58	each	18.20	\$1,055.60	\$15.00	\$870.00	\$14.00	\$812.00	\$12.50	\$725.00
Alternate - Zone B	76	Groundcovers - 1 gal. Purple Coneflower	61	each	18.20	\$1,110.20	\$15.00	\$915.00	\$14.00	\$854.00	\$11.50	\$701.50
Alternate - Zone B	77	Groundcovers - 1 gal. Dallas Red Lantana	20	each	18.20	\$364.00	\$15.00	\$300.00	\$11.00	\$220.00	\$11.00	\$220.00
Alternate - Zone B	78	Groundcovers - 1 gal. Purple Skullcap	46	each		\$873.20	\$15.00	\$690.00	\$14.00	\$644.00	\$11.50	\$529.00
Alternate - Zone B	79	Tree Bubbler Irrigation in accordance with plans and specifications	7	each		\$7,333.00	\$250.00	\$1,750.00	\$90.00	\$630.00	\$435.00	\$3,045.00



Bid Tabulation
The Summit Landscape and Irrigation Replacement
RFB # 24072

					Earthworks, Inc. Lillian, TX		AquaGreen Global, LLC Fort Worth, TX		C. Green Scaping, LP Dallas, TX		SRH Landscapes, LLC Dallas, TX	
	Item	Description / Location Name	QTY	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Alternate - Zone B	80	Common Bermuda Sod installed per L5 Series	2200	Square ft	3.36	\$7,392.00	\$1.50	\$3,300.00	\$0.60	\$1,320.00	\$1.75	\$3,850.00
Alternate - Zone B	81	Sod Pop-Up Spray Irrigation in accordance with plans and specifications	3050	Square ft		\$3,333.00	\$5.00	\$15,250.00	\$1.30	\$3,965.00	\$20.47	\$62,433.50
Alternate - Zone B	82	Shrubs/Groundcover Pop-Up Spray Irrigation in accordance with plans and specifications	2200	Square ft		\$5,333.00	\$5.00	\$11,000.00	\$1.40	\$3,080.00	\$11.59	\$25,498.00
SUBTOTAL		Alternate Zone B - Optional				\$102,424.96		\$125,195.00		\$90,647.00		\$190,550.50
Alternate - Zone C	83	Demolition of existing planting, trees and irrigation except as noted on sheet L111. Contractor to protect all existing drainage	1	lump sum	5,360.00	\$5,360.00	\$22,590.00	\$22,590.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$8,950.00	\$8,950.00
Alternate - Zone C	84	Removal of Existing Irrigation of existing irrigation to be removed and disposed of per specifications on L111.	1	lump sum	4,000.00	\$4,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$2,885.00	\$2,885.00
Alternate - Zone C	85	River Rock - S.5 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	740	Square ft	8.80	\$6,512.00	\$12.00	\$8,880.00	\$9.20	\$6,808.00	\$18.81	\$13,919.40
Alternate - Zone C	86	Steel Edging - S.3 complete and in place per plans and specifications as shown on L511 and L521- L523	410	linear ft	6.70	\$2,747.00	\$3.00	\$1,230.00	\$9.00	\$3,690.00	\$18.50	\$7,585.00
Alternate - Zone C	87	Pathway Bollard - S.6 complete and in place, installed per sheets L511 and L521-L523	7	each	500.00	\$3,500.00	\$1,250.00	\$8,750.00	\$3,110.00	\$21,770.00	\$2,505.00	\$17,535.00
Alternate - Zone C	88	Canopy Tree - 95 gal. Chinese Pistache	1	each	1,900.00	\$1,900.00	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,420.00	\$1,420.00	\$1,640.00	\$1,640.00
Alternate - Zone C	89	Ornamental Tree - 30 gal. Muskogee Crape myrtle	5	each	605.00	\$3,025.00	\$500.00	\$2,500.00	\$740.00	\$3,700.00	\$540.00	\$2,700.00
Alternate - Zone C	90	Bed Prep per L5 series and specifications	4940	Square ft		\$4,022.00	\$5.00	\$24,700.00	\$1.60	\$7,904.00	\$4.09	\$20,204.60
Alternate - Zone C	91	Shrubs -3 gal. Powis Castle Artemisia	49	each	30.00	\$1,470.00	\$40.00	\$1,960.00	\$33.00	\$1,617.00	\$41.00	\$2,009.00
Alternate - Zone C	92	Shrubs - 1 gal. Moonshine Yarrow	85	each	20.00	\$1,700.00	\$15.00	\$1,275.00	\$14.00	\$1,190.00	\$11.00	\$935.00
Alternate - Zone C	93	Shrubs - 5 gal. Rose Creek Abelia	26	each	54.31	\$1,412.06	\$60.00	\$1,560.00	\$34.00	\$884.00	\$33.00	\$858.00
Alternate - Zone C	94	Shrubs - 5 gal. Double Take Flowering Quince	20	each	54.31	\$1,086.20	\$60.00	\$1,200.00	\$33.00	\$660.00	\$50.00	\$1,000.00
Alternate - Zone C	95	Shrubs - 5 gal. Cinnamon Girl Distylium	40	each	54.31	\$2,172.40	\$60.00	\$2,400.00	\$33.00	\$1,320.00	\$46.00	\$1,840.00
Alternate - Zone C	96	Shrubs - 5 gal. Yellow Yucca	43	each	110.80	\$4,764.40	\$60.00	\$2,580.00	\$33.00	\$1,419.00	\$68.00	\$2,924.00
Alternate - Zone C	97	Shrubs - 5 gal. Pee Wee Oakleaf Hydrangea	14	each	54.31	\$760.34	\$60.00	\$840.00	\$33.00	\$462.00	\$52.00	\$728.00
Alternate - Zone C	98	Shrubs - 5 gal. Thunder Cloud Texas Sage	6	each	54.31	\$325.86	\$60.00	\$360.00	\$32.00	\$192.00	\$33.00	\$198.00
Alternate - Zone C	99	Shrubs - 5 gal. Purple Diamond Loropetalum	39	each	69.71	\$2,718.69	\$60.00	\$2,340.00	\$30.00	\$1,170.00	\$55.00	\$2,145.00
Alternate - Zone C	100	Shrubs - 5 gal. Don's Dwarf Wax Myrtle	47	each	69.71	\$3,276.37	\$60.00	\$2,820.00	\$32.00	\$1,504.00	\$45.00	\$2,115.00



Bid Tabulation
The Summit Landscape and Irrigation Replacement
RFB # 24072

					Earthworks, Inc. Lillian, TX		AquaGreen Global, LLC Fort Worth, TX		C. Green Scaping, LP Dallas, TX		SRH Landscapes, LLC Dallas, TX	
	Item	Description / Location Name	QTY	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
Alternate - Zone C	101	Shrubs - 3 gal. Walker's Low Catmint	41	each	35.00	\$1,435.00	\$40.00	\$1,640.00	\$29.00	\$1,189.00	\$25.00	\$1,025.00
Alternate - Zone C	102	Shrubs - 5 gal. Russian Sage	63	each	55.00	\$3,465.00	\$60.00	\$3,780.00	\$31.00	\$1,953.00	\$35.00	\$2,205.00
Alternate - Zone C	103	Shrubs - 5 gal. Snowmound Spirea	27	each	55.00	\$1,485.00	\$60.00	\$1,620.00	\$34.00	\$918.00	\$34.00	\$918.00
Alternate - Zone C	104	Shrubs - 3 gal. Colorguard Yucca	29	each	52.93	\$1,534.97	\$40.00	\$1,160.00	\$34.00	\$986.00	\$68.00	\$1,972.00
Alternate - Zone C	105	Shrubs - 3 gal. Soft Leaf Yucca	50	each	52.93	\$2,646.50	\$40.00	\$2,000.00	\$30.00	\$1,500.00	\$37.00	\$1,850.00
Alternate - Zone C	106	Groundcovers - 3 gal. Blond Ambition Grama	46	each	52.93	\$2,434.78	\$40.00	\$1,840.00	\$29.00	\$1,334.00	\$34.00	\$1,564.00
Alternate - Zone C	107	Groundcovers - 1 gal. Sundrops	50	each	18.20	\$910.00	\$15.00	\$750.00	\$14.00	\$700.00	\$12.50	\$625.00
Alternate - Zone C	108	Groundcovers - 1 gal. Purple Coneflower	63	each	18.20	\$1,146.60	\$15.00	\$945.00	\$14.00	\$882.00	\$11.50	\$724.50
Alternate - Zone C	109	Groundcovers - 1 gal. Dallas Red Lantana	159	each	18.20	\$2,893.80	\$15.00	\$2,385.00	\$11.00	\$1,749.00	\$11.00	\$1,749.00
Alternate - Zone C	110	Groundcovers - 1 gal. Purple Skullcap	104	each	18.20	\$1,892.80	\$15.00	\$1,560.00	\$14.00	\$1,456.00	\$11.50	\$1,196.00
Alternate - Zone C	111	Tree Bubbler Irrigation in accordance with plans and specifications	6	each		\$7,333.00	\$250.00	\$1,500.00	\$90.00	\$540.00	\$435.00	\$2,610.00
Alternate - Zone C	112	Common Bermuda Sod installed per L5 Series	1110	Square ft	3.36	\$3,729.60	\$1.50	\$1,665.00	\$0.60	\$666.00	\$2.68	\$2,974.80
Alternate - Zone C	113	Sod Pop-Up Spray Irrigation in accordance with plans and specifications	1110	Square ft		\$7,333.00	\$6.00	\$6,660.00	\$1.30	\$1,443.00	\$12.04	\$13,364.40
Alternate - Zone C	114	Shrubs/Groundcover Pop-Up Spray Irrigation in accordance with plans and specifications	4940	Square ft		\$7,333.00	\$6.00	\$29,640.00	\$1.40	\$6,916.00	\$6.87	\$33,937.80
SUBTOTAL		Alternate Zone C - Optional				\$96,325.37		\$152,380.00		\$97,442.00		\$156,886.50

Bid Total

Note:

\$378,638.65

Paper Bid

\$590,150.00

Paper Bid

\$400,913.00

\$738,250.20